теристика объекта: незавершенное строительством здание (кадастровый номер 
43:29:010301:186:2356/30/А), общей площадью 783,6 м2,  кирпичное, перекрытия – 
железобетонные плиты, фундамент – сборный железобетонный. Начальная (мини-
мальная) цена  договора (цена лота) 580 000 (пятьсот восемьдесят тысяч) рублей без 
НДС.  Шаг аукциона - 29 000 рублей (двадцать девять тысяч) рублей. Форма подачи 
предложения о цене – открытая. Прием заявок на участие в аукционе производится 
в рабочие дни  с 8-00 до 17-00, перерыв с 12-00 до 13-00  по адресу:  612040, Киров-
ская область, пгт Свеча, ул. Октябрьская, 20, каб.3, телефон:

[...]

- опись представленных документов.
В случае подачи заявки представителем заявителя предъявляется надлежащим 

образом оформленная доверенность.
Размер, срок и порядок внесения задатка: размер задатка - 10% начальной (мини-

мальной) цены договора (цены лота) - 58 000 (пятьдесят восемь тысяч) рублей. Срок 
внесения задатка с 16.04.2013 по 13.05.2013. Реквизиты для перечисления задатка:     
ИНН:  4328002334    КПП 432801001. Получатель:  УФК по Кировской области (адми-
нистрация Свечинского сельского поселения Свечинского района Кировской области).